
ISSN 2459-6574 

Broj 27 Zemunik Donji, 12. kolovoza 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________________________ 
1 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 

SADRŽAJ: 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA  22. SJEDNICE OD 09. KOLOVOZA 2019. GODINE 

 

R.br.  NAZIV AKTA Br. 

str.  

1. Odluka o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi - 

dječje igralište s pripadajućom opremom (Smrdelj) 

2 

2. Odluka o nabavi ostalih obrazovnih materijala (radne bilježnice, zbirke zadataka, 

kutije za tehnički, likovna mapa, atlasi) za učenike od 1-8  razreda sa područja 

Općine Zemunik Donji 

 

3 

3. Odluka o usvajanju Plana djelovanja Civilne zaštite na području Općine Zemunik D. 4 

4. Odluka o imenovanju povjerenstva za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

RH 

5 

5. Odluka o imenovanju povjerenstva za uvođenje u posjed poljoprivrednog zemljišta u 

vlasništvu RH 

6 

6. Odluka o utvrđivanju nerazvrstanih cesta na području Općine Zemunik Donji 

 

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 27 Zemunik Donji, 12. kolovoza 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________

2 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:021-02/17-01/22 

URBROJ:2198/04-02-19-3 

Zemunik Donji, 09. kolovoza 2019.god. 
 

Na temelju članka 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 68/18), 

članka 29. Statuta Općine Zemunik Donji  („Službeni glasnik općine Zemunik Donji broj 13/18), 

Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji  na  22. sjednici održanoj dana 09. kolovoza 2019. godine 

Donijelo 

 

ODLUKU 

o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi 

(pročišćeni tekst) 

 

 

Članak 1. 

      Utvrđuje se svojstvo komunalne infrastrukture javnog dobra u općoj uporabi na nekretnini 

oznake: 

   - dio k.č. 1328 i dio k.č. 1329 k.o. Zemunik  

 

Članak 2. 

         Komunalna infrastruktura iz članka 1. ove Odluke u naravi  je javna zelena površina- dječje igralište 

s pripadajućom opremom,  javni rekreacijski prostor u zaseoku  Smrdelj  u Zemuniku Donjem. 

 

         Primjenom članka 132. Zakona o komunalnom gospodarstvu, izraditi će se   Geodetski 

elaborat  izvedenog stanja komunalne infrastrukture, evidentirati će se stvarno stanje komunalne 

infrastrukture iz članka 1. ove Odluke, odnosno nekretnine iz članka 1. ove Odluke koje nose 

oznaku dio 1328 i dio 1329  k.o. Zemunik, te će se u novo stanje upisati  na ime Javno dobro u općoj 

uporabi, u neotuđivom vlasništvu Općine Zemunik Donji, Ulica I. broj 16, 23 222 Zemunik Donji OIB: 

82242641755. 

 

Članak 3. 

       Ovu Odluku dužni su provesti Državna geodetska uprava, Područni ured za katastar 

Zadar, Odjel za katastar nekretnina Zadar  i Općinski sud u Zadru, Zemljišno-knjižni odjel Zadar. 

 

Članak 4. 

      Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Zemunik 

Donji“. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 

 

  PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Josip Krnčević dipl.ing.  

 



 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 27 Zemunik Donji, 12. kolovoza 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________

3 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:021-02/17-01/22 

URBROJ:2198/04-02-19-4 

Zemunik Donji, 09. kolovoza 2019.g. 

 

 

 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  („NN broj: 33/01,60/01, 

129/05,109/07,125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13) i članka 29. Statuta Općine Zemunik Donji 

(Službeni glasnik Zadarske županije 13/18), Općinsko vijeće općine Zemunik Donji na 22. sjednici 

održanoj 09. kolovoza godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o financiranju  i nabavi ostalih obrazovnih materijala učenicima osnovne škole 

sa područja općine Zemunik Donji 

 

 

Članak 1. 

 

 

Učenicima osnovne škole od 1-8 razreda  sa područja Općine Zemunik Donji  financirati će se i  nabaviti  

ostali obrazovni materijali (radne bilježnice, zbirke zadataka, kutije za tehnički, likovna mapa, atlasi)  za 

školsku godinu 2019/2020, 

 

 Učenicima prvog razreda  uz nabavu ostalog obrazovnog materijala nabaviti će se i  kompletan likovni 

pribor. 

 

Jedinstveni upravni odjel  će prikupiti podatke vezano za broj učenika i količinu ostalog obrazovnog 

materijala i  provesti postupak javne nabave za isto. 

 

 

Članak 2. 

 

Odluka stupa 8 dana od objave, a objaviti će se u Službenom glasniku općine Zemunik Donji. 

 

 

 

                                            OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI  

 

 

 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Josip  Krnčević dipl. ing.                                                                                     

 

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285


 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 27 Zemunik Donji, 12. kolovoza 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________

4 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:021-02/17-01/22  

URBROJ:2198/04-02-19-5 

Zemunik Donji, 09. kolovoza 2019.g. 

 

 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  („NN broj: 33/01,60/01, 

129/05,109/07,125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13) i članka 29. Statuta Općine Zemunik Donji 

(Službeni glasnik Zadarske županije 13/18), Općinsko vijeće općine Zemunik Donji na 22. sjednici 

održanoj 09. kolovoza godine donosi 

 

 

 

ODLUKU 

o donošenju  Plana djelovanja Civilne zaštite na području Općine Zemunik D. 

 

 

Članak 1. 

 

Donosi se  Plan djelovanja Civilne zaštite na području Općine Zemunik D.  

 

Tekst Plana čini sastavni dio ove Odluke. 

 

 

Članak 2. 

 

Odluka stupa 8 dana od objave, a objaviti će se u Službenom glasniku općine Zemunik Donji. 

 

 

 

 

                                            OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI  

 

 

 

 

 

 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Josip  Krnčević dipl. ing.                                                                                     

 

 

 

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285


 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 27 Zemunik Donji, 12. kolovoza 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________

5 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:021-02/17-01/22 

URBROJ:2198/04-02-19-6 

Zemunik Donji, 09. kolovoza 2019.g. 
 

 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  („NN broj: 33/01,60/01, 

129/05,109/07,125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13) i članka 29. Statuta Općine Zemunik Donji 

(Službeni glasnik Zadarske županije 13/18), Općinsko vijeće općine Zemunik Donji na 22. sjednici 

održanoj 09. kolovoza godine donosi 

 

 

ODLUKU 

          o imenovanju povjerenstva za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH  

 

 

Članak 1. 

 

Imenuje se  povjerenstvo za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH. : 

 

1. Snježana Ćurković 

 

2. Vicko Burčul 

 

3. Marko Ivković 

 

4. Marjan Marušić 

 

5. Milivoj Krnčević 

 

 

Članak 2. 

 

Odluka stupa 8 dana od objave, a objaviti će se u Službenom glasniku općine Zemunik Donji. 

 

 

                                            OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI  

 

 

 

 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Josip  Krnčević dipl. ing.                                                                                     

 

 

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285


 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 27 Zemunik Donji, 12. kolovoza 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________

6 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:021-02/17-01/22 

URBROJ:2198/04-02-19-7 

Zemunik Donji,  09. kolovoza 2019.g. 

 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  („NN broj: 33/01,60/01, 

129/05,109/07,125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13) i članka 29. Statuta Općine Zemunik Donji 

(Službeni glasnik Zadarske županije 13/18), Općinsko vijeće općine Zemunik Donji na 22. sjednici 

održanoj 09. kolovoza godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju povjerenstva za uvođenje u posjed poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 

Hrvatske 

 

 

Članak 1. 

 

Imenuje se  povjerenstvo za uvođenje u posjed  poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH. : 

 

1. Željko Biloglav 

 

2. Krešimir Jurjević 

 

3. Pavao Radović 

 

 

 

 

Članak 2. 

 

Odluka stupa 8 dana od objave, a objaviti će se u Službenom glasniku općine Zemunik Donji. 

 

 

                                            OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI  

 

 

 

 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Josip  Krnčević dipl. ing.                                                                                    

 

 

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285


 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 27 Zemunik Donji, 12. kolovoza 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________

7 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:021-02/17-01/22 

URBROJ:2198/04-02-19-8 

Zemunik Donji, 09. kolovoza 2019.g. 

      

 

Temeljem članka 131. Zakona o cestama (N.N. 84/11, 18/13, 22/13, 54/13, 148/13 i 92/14 ) i članka 29. 

Statuta Općine Zemunik Donji( Službeni glasnik Zadarske županije13/18), Općinsko vijeće Općine 

Zemunik Donji na svojoj 22. sjednici održanoj 09. kolovoza 2019.g., donosi 

 

ODLUKU 

o utvrđivanju nerazvrstanih cesta 

 

Članak 1. 

Utvrđuje se da dio  nekretnine oznake kčbr. 403/1, 403/2, 409/1, 409/4, 407, 430, 399, 431, 5039 i 5040/1 

u k.o. Zemunik  čini nerazvrstanu cestu br. NC ZD 23A, Put Bubića te je: 

 

NERAZVRSTANA CESTA – JAVNO DOBRO U OPĆOJ UPORABI 

neotuđivo vlasništvo OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 

Članak 2. 

Utvrđuje se da dio  nekretnine oznake  kčbr. 100/1, 657/14 i 678/1   k.o. Zemunik  čini nerazvrstanu cestu 

br. NC ZD 43, Put kroz Progon, te je: 

 

NERAZVRSTANA CESTA – JAVNO DOBRO U OPĆOJ UPORABI 

neotuđivo vlasništvo OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 

Članak 3. 

Utvrđuje se da dio  nekretnine oznake kčbr. 1479/1, 1493, 1496, 1497 i 1899/2 u  k.o. Zemunik  čini 

nerazvrstanu cestu br. NC SM 12, Put Opačića te je: 

 

NERAZVRSTANA CESTA – JAVNO DOBRO U OPĆOJ UPORABI 

neotuđivo vlasništvo OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 

Članak 4. 

Ova odluka stupa na snagu osam dana od objave u Službenom glasniku općine Zemunik Donji. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Josip Krnčević  dipl. ing. 

 

 

 



 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 27 Zemunik Donji, 12. kolovoza 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________

8 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 

 

 

 

"Službeni glasnik Općine Zemunik Donji“ 

Izdavač: Općina Zemunik Donji              

Uredništvo: Ivica Šarić,  Snježana Ćurković, Paula Marušić 

Zemunik Donji, Ulica I. br. 16, 23 222,  telefon 023/351-355 

Službeni glasnik objavljuje se on-line na: www.Zemunik.hr 

Broj tiskanih primjeraka: 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


